# ansal Buildwell LTD.

(AN ISO 9001:2008 CERTIFIED COMPANY)

17th July, 2023

The Corporate Relationship Department BSE Limited 1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001

> Scrip Code: 523007 ISIN No: 030C01015

Dear Sir,

Sub: Clippings of Newspaper Publication of Notice in respect of Transfer of Shares to IEPF Authority Account

Please find enclosed herewith copy of newspaper cuttings published in Hindi & English Newspapers, towards Notice to Shareholders in respect of Transfer of Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority Account.

Copy of above mentioned notice is also available on the Company's website i.e. <a href="https://www.ansalabl.com">www.ansalabl.com</a>

Thanking you,

Yours faithfully,

For Ansal Buildwell Limited

(Ashok Babu)

Sr.V.P. & Company Secretary

Encl: a/a











### ansal builduell ltd.

CIN No.: L45201DL1983PLCO17225

Regd. Office: 118. Upper First Floor, Prakash Deep Building, 7, Tolstoy Marg, New Delhi-110 001 Phone: 23353051, 23353052, Fax: 91-11-23310639, 23359550, E-mail: info@arisalabl.com Website: www.ansalabl.com

#### NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

(For Transfer of Shares to the Investor Education and Protection Fund Authority)

This Notice is Published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs effective from September 7, 2016 and as amended from time to time by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter referred to as "IEPF Rules").

Pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Rule 6 of the IEPF Rules, all shares in respect of which dividends have remained unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years as provided under Section 124(5) of Companies Act, 2013, are required to be transferred by the Company to IEPF authority.

A list of shareholders who have not claimed their dividends for the last seven consecutive years i.e. financial year 2015-16 to 2021-2022 and whose shares are therefore liable for transfer to IEPF authority has been posted on the website of the Company at <a href="www.ansalabl.com">www.ansalabl.com</a> alongwith their respective folio numbers/DPID, Client ID details. Shareholders are requested to refer to the website to verify the details of unencashed dividends and shares liable to be transferred to the IEPF Authority.

In this regard, the Company had sent individual communications to the concerned shareholders at their last known addresses available with the Company.

The Shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website shall be deemed adequate notice by the Company for the purpose of transfer of physical shares (by way of following the procedure for transmission of equity shares) and for the shares held in Demat mode it will be directly transferred to the IEPF authority with the help of depository Participants (DPs) pursuant to the IEPF Rules.

Notice is hereby given that in the absence of receipt of a valid request form alongwith necessary documents from the shareholders by 15th October, 2023, the Company shall with a view to comply with the requirements of the IEPF Rules, transfer the shares to the IEPF Authority by the due date as per the procedure stipulated in the Rules without any further notice to the Shareholders.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amounts and shares transferred to the IEPF authority pursuant to the IEPF Rules. Please also note that all subsequent corporate benefits accruing on such shareholding shall also be credited in favour of the IEPF Authority. The concerned shareholders may note that, upon such transfer, they can claim their said shares alongwith dividend(s) by making an application in Form-IEPF-5 to the IEPF Authority as prescribed under the Rules and the same is available at the IEPF website <a href="https://www.iepf.gov.in">www.iepf.gov.in</a>.

In case of any claim or queries on the subject matter and the Rules, the shareholders may contact the Company's Registrar and Transfer Agent at M/s Link Intime India Pvt. Ltd. Noble Heights, Ist Floer, Plot NH-2, C-1 Block, LSC, Near Savitri Market Janakpun, New Delhi-110058. Tel. No-011-49411000, email-delhi@linkintime.co.im or Secretarial Department, Ansal Bulldwell Limited, 118, UFF, Prakashdeep, 7, Tolstoy Marg, New Delhi-110.001, Telephone No. 011-23353051; 52, e-mail: cs@ansalabl.com by quoting the reference Folio No./demat Account No.

By order of the Board of Directors For Ansal Buildwell Limited

Sd/-

Place: New Delhi Date: 12.07.2023 (Ashok Babu) Sr.V.P. & Company Secretary FCS NO.: 2328

FINANCIAL EXPRESS

THURSDAY, JULY 13, 2023



## अंसल बिल्डवेल लि.

CIN No.: L45201DL1983PLCO17225

पंजीकृत कार्यालय : 118, उमरी प्रथम् तल, उकाश दीप भवन, 7, टॉलराय मार्ग, नई दिल्ली-110001 फोन : 23353051, 23353052, फैक्स : 91-11-23310689, 23359550, ईमेल : info@ansalabl.com वेबसाइट : www.ansalabl.com

#### शेयरधारकों को सूचना

#### (निवेशक शिक्षा और सुरक्षा कोष में शेयरों के हस्तांतरण के लिए)

एतदृद्वारा सूचित किया जाता है कि यह नोटिस कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा 7 सितंबर, 2016 से अधिसूचित और समय—समय पर संशोधित निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखा, लेखा परीक्षा, स्थानांतरण और धन वापसी) नियम, 2016 के प्रावधानों के अनुसार प्रकाशित किया गया है। कॉर्पोरेट मामलों का मंत्रालय (इसके बाद इसे "आईईपीएफ नियम" कहा जाएगा)।

आईईपीएफ नियमों के नियम 6 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') की धारा 124(6) के अनुसार, सभी शेयर जिनके संबंध में लागांश लगातार सात वर्षों की अवधि के लिए अवैतनिक या दावा न किया गया है, जैसा कि धारा के तहत प्रदान किया गया है कंपनी अधिनियम, 2013 के 124(5) को कंपनी द्वारा आईईपीएफ प्राधिकरण को हस्तांतरित किया जाना आवश्यक है।

उन शेयरधारकों की सूची, जिन्होंने पिछले लगातार सात वर्षों यानी वित्तीय वर्ष 2015—16 से 2021—2022 तक अपने लाभांश का दावा नहीं किया है और जिनके शेयर आईईपीएफ प्राधिकरण को हस्तांतरण के लिए उत्तरदायी हैं, कंपनी की वेबसाइट www.ansalabl.com पर, उनके संबंधित फोलियो नंबर/डीपीआईडी, क्लाइंट आईडी विवरण के साथ पोस्ट की गई है। शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे बिना भुगतान न किये गये लाभांश और आईईपीएफ प्राधिकरण को हस्तांतिरत किए जाने वाले शेयरों के विवरण को सत्यापित करने के लिए वेबसाइट देखें।

इस संबंध में, कंपनी ने संबंधित शेयरधारकों को कंपनी के पास उपलब्ध उनके

अंतिम ज्ञात पते पर व्यक्तिगत संचार भेजा था।

शेयरधारक आगे ध्यान दें कि कंपनी द्वारा अपनी वेबसाइट पर अपलोड किए गए विवरण को भौतिक शेयरों के हस्तांतरण के उदेश्य से (इक्विटी शेयरों के प्रसारण की प्रक्रिया का पालन करके) कंपनी द्वारा पर्याप्त नोटिस माना जाएगा। डीमैट मोड में इसे आईईपीएफ नियमों के अनुसार डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स (डीपी) की मदद से सीधे आईईपीएफ प्राधिकरण को हस्तांतरित कर दिया जाएगा।

इसके द्वारा नोटिस दिया जाता है कि 15 अक्टूबर, 2023 तक शेयरधारकों से आवश्यक दस्तावेजों के साथ एक वैध अनुरोध फॉर्म की प्राप्ति के अभाव में, कंपनी आईईपीएफ नियमों की आवश्यकताओं का पालन करने की दृष्टि से, शेयरों को आईईपीएफ प्राधिकरण को,शेयरधारकों को बिना किसी अतिरिक्त सूचना के, नियमों में निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार, नियत तारीख तक हस्तांतरित कर देगी।

कृपया ध्यान दें कि आईईपीएफ नियमों के अनुसार आईईपीएफ प्राधिकरण को हस्तांतरित लावारिस लाभांश राशि और शेयरों के संबंध में कंपनी के खिलाफ कोई दावा नहीं किया जाएगा। कृपया यह भी ध्यान दें कि ऐसी शेयरधारिता पर होने वाले सभी बाद के कॉर्पोरेट लाभ भी आईईपीएफ प्राधिकरण के पक्ष में जमा किए जाएंगे। संबंधित शेयरधारक ध्यान दें कि, इस तरह के हस्तांतरण पर, वे नियमों के तहत निर्धारित आईईपीएफ प्राधिकरण को फॉर्म आईईपीएफ —5 में एक आवेदन करके लाभांश के साथ अपने उक्त शेयरों का दावा कर सकते हैं और यह आईईपीएफ की वेबसाइट www.lepf.gov.in पर उपलब्ध है।

विषय वस्तु और नियमों पर किसी भी दावे या प्रश्न के मामले में, शेयरधारक कंपनी के रिजस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट मेसर्स लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, नोबल हाइट्स, प्रथम तल, प्लॉट एनएच-2, सी-1 ब्लॉक, एलएससी, सावित्री मार्केट के पास, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058, फोन नं-011-49411000, ईमेलः delhi@linkintime-co-in या सचिवीय विभाग, अंसल बिल्डवेल लिमिटेड, 118, यूएफएफ, प्रकाशदीप, 7, टॉल्स्टॉय मार्ग,नई दिल्ली-110001, फोन नं 011-23353051,52, ईमेलः cs@ansalabl.com संदर्भ फोलियो नंबर/डीमैट खाता नंबर उद्धृत करके,से संपर्क कर सकते हैं।

अंसल बिल्डवेल लि. के लिए

हस्ता./-

स्थान : नई दिल्ली विनांक : 12.07.2023



(अशोक बाबू) वरि.वी.पी. एवं कम्पनी सचिव FCS No.: 2328

13 जुलाई, 2023

जनसता